
Redakcija 3.0 
 15.01.2025.

Pakalpojuma “LMT Viedtelevīzija” noteikumi 

1. Vispārīgi noteikumi
1.1. Šie noteikumi nosaka kārtību, kādā
“Latvijas Mobilais telefons”, SIA reģ.
Nr.50003050931, Ropažu iela 6, Rīga, LV-
1039 (turpmāk – LMT) nodrošina iespēju
tīmekļa vietnē www.viedtelevīzija.lv un lietotnē
“LMT Viedtelevīzija” lietot abonēto maksas
pakalpojumu LMT Viedtelevīzija, kurā ietilpst
televīzijas programmas, audiovizuālie darbi,
raidījumu tiešraides, ieraksti un cits saturs, ar 
vai bez papildu satura (turpmāk –
Pakalpojums).
1.2. Pakalpojums tiek sniegts fiziskām
personām (turpmāk – Abonenti).
1.3. Pirms Pakalpojuma lietošanas
uzsākšanas Abonents apliecina, ka ir 
iepazinies, pilnībā izprot un apņemas ievērot
šādus noteikumus:

- tīmekļa vietnē www.Viedtelevizija.lv
pieejamo Pakalpojuma aprakstu;

- šos noteikumus;
- LMT pakalpojuma līguma 

noteikumus.
1.4. Pakalpojuma uzturētājs un veidotājs ir 
LMT. 
1.5. Pakalpojums pieejams jebkurā tīklā, 
neatkarīgi no interneta pakalpojuma 
sniedzēja. 
1.6. Pakalpojumu lieto Abonenti, kuru pastāvīga 
dzīvesvietas valsts ir Latvijas Republika. 
Abonents, apstiprinot šos noteikumus, 
apliecina, ka viņa pastāvīgas dzīvesvietas 
valsts ir Latvijas Republika. Pakalpojumu lieto 
Latvijas Republikas teritorijā un īslaicīgi 
uzturoties citā Eiropas Savienības un Eiropas 
Ekonomiskās zonas dalībvalstī. 
1.7. Pakalpojuma lietošanai Abonents izmanto 
tīmekļa vietnē www.Viedtelevizija.lv vai 
lietotnē “LMT Viedtelevīzija” izveidotu kontu 
(turpmāk – Konts). Abonents ir atbildīgs par 
konfidencialitātes nodrošināšanu attiecībā uz 
e-pastu un paroli, kas saistītas ar piekļuvi
Kontam un tajā pieejamām iespējām, lai tās
nenonāk trešo personu rīcībā.
1.8. Abonents apzinās, ka visas darbības, kas
tiek veiktas Abonenta Kontā tiek uzskatītas par
Abonenta veiktām darbībām.
1.9. Abonents Pakalpojumu var lietot uz 
iekārtām, operētājsistēmām un 
pārlūkprogrammām, kas norādītas kā 
atbalstāmas tīmekļa vietnē 
www.Viedtelevizija.lv.  
1.10. Abonents Kontā var fiksēt ne vairāk kā 5 
(piecas) iekārtas. 
1.11. Abonents var vienlaicīgi straumēt 
Pakalpojumu uz 2 (divām) Kontā fiksētām 
iekārtām. 
1.12. LMT neatbild par pastāvīgu piekļūšanu 
un iespēju izmantot Pakalpojumu, ja Abonenta 
izmantotā iekārta neatbilst šo noteikumu 1.9. 
punkta prasībām. 

2. Pakalpojuma pieslēgšana, apturēšana,
atjaunošana un izbeigšana
2.1. Abonents var pieslēgt Pakalpojumu:
2.1.1. izmantojot Kontu;
2.1.2. jebkurā LMT Klientu centrā.

2.2. Abonents var apturēt Pakalpojumu, Kontā 
izvēloties iespēju “Apturēt abonementu”. 
2.3. Abonents var atjaunot Pakalpojumu, 
Kontā izvēloties iespēju “Aktivizē 
Viedtelevīziju”. 
2.4. Abonents var izbeigt Pakalpojumu: 
2.4.1. Kontā izvēloties iespēju “Dzēst 
kontu”; 
2.4.2. Iesniedzot attiecīgu pieteikumu 
jebkurā LMT Klientu centrā. 

3. Pakalpojuma maksa un samaksas
kārtība
3.1. Pakalpojuma maksa norādīta tīmekļa
vietnē www.Viedtelevizija.lv.
3.2. Pakalpojuma maksa tiek aprēķināta ar
Pakalpojuma pieslēgšanas vai atjaunošanas
dienu.
3.3. Pakalpojuma maksa tiek iekļauta
Abonenta kārtējā rēķinā par LMT
pakalpojumiem. Rēķinā iekļauto Pakalpojuma
maksu Abonents samaksā LMT Pakalpojuma
līguma noteikumos noteiktajā kārtībā.
3.4. Izbeidzot vai apturot Pakalpojumu,
Pakalpojuma maksa tiek aprēķināta 
proporcionāli izmantoto dienu skaitam.
3.5. Atjaunojot Pakalpojumu, Abonents piekrīt
Pakalpojuma aktuālai maksai, kas norādīta
tīmekļa vietnē www.Viedtelevizija.lv
Pakalpojuma atjaunošanas brīdī.

4. Līdzēju tiesības un pienākumi
4.1. LMT ir tiesīgs ierobežot vai pārtraukt
Abonenta pieeju Pakalpojumam, ja Abonents
pārkāpj šos noteikumus vai citus saistošos
noteikumus.
4.2. LMT ir tiesīgs neatgriezeniski dzēst
Abonenta Kontu, ja Abonents pēdējo 12
(divpadsmit) mēnešu laikā šo noteikumu 
2.3.punktā noteiktajā kārtībā nav atjaunojis
Pakalpojumu.
4.3. LMT ir tiesīgs pēc saviem ieskatiem 
pievienot vai atcelt jebkādu Pakalpojuma
funkcionalitāti, dizainu vai risinājuma 
izpildījumu, kā arī grozīt šos noteikumus, par
to iepriekš informējot Abonentu, norādot vietu,
kurā pieejama informācija un kur var iepazīties
ar izmaiņām.
4.4. Lietojot Pakalpojumu, Abonents ir 
atbildīgs par autortiesību un blakustiesību
objektu īpašnieku tiesību ievērošanu saskaņā
ar Autortiesību likumu un citiem spēkā
esošajiem normatīvajiem aktiem. Pakalpojums
nav izmantojams komerciālos nolūkos.
4.5. Ja Abonents Pakalpojuma līgumu
noslēdzis klientu attālinātos apkalpošanas
kanālos (t.sk. digitāli), ne vēlāk kā 14 
(četrpadsmit) dienu laikā no Pakalpojuma
pieslēgšanas brīža Abonentam ir tiesības, 
normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos, 
neminot iemeslu, izmantot atteikuma tiesības.
Klients piesaka atteikuma tiesību LMT
interneta vietnē https://lmt.lv/lv/atteikums.

5. Personas datu apstrāde
5.1. Attiecībā uz datu apstrādi LMT ir personas
datu pārzinis. LMT apstrādā datus tikai

nepieciešamajā apmērā un laika periodā, kas 
izriet no Pakalpojuma nodrošināšanas būtības 
un saistošo normatīvo aktu prasībām. Lai 
nodrošinātu Pakalpojumu, tiek apstrādāti 
personas pamatdati, sistēmas lietošanas dati, 
piemēram, iekārtas IP adrese, iekārtas 
modelis, operētājsistēmas versija, pārlūka 
versija, kā arī no Pakalpojuma izrietoša un ar 
to saistīta informācija par Abonenta veiktiem 
pieprasījumiem, tajā skaitā audiovizuālo 
darbu, TV programmu skatījumu uzskaite. 

 Apstrādājamo datu mērķis ir Pakalpojuma 
pieslēgšana; Pakalpojuma sniegšana; 
Pakalpojuma funkcionalitāte un funkciju 
pieejamības nepārtrauktības nodrošināšana; 
Pakalpojuma pilnveidošana; konsultāciju un 
Abonenta pieteikto jautājumu risināšana; 
norēķinu veikšana; autentifikācijas procesa 
nodrošināšana; saziņa; citi ar darījuma un 
Latvijas Republikā spēkā esošo normatīvo 
aktu izpildi saistīti mērķi. Datu apstrādes 
pamats ir Pakalpojums un ar to saistīto 
normatīvo aktu īstenošana, LMT un trešo 
personu leģitīmo interešu nodrošināšana. 
Datu apstrāde ir priekšnosacījums 
Pakalpojuma sniegšanai un to nesniegšana 
var daļēji vai pilnībā kavēt vai pārtraukt 
Pakalpojuma nodrošināšanu.  
5.2. Pakalpojuma funkcionalitāte paredz, ka 
Kontā tiek saglabāta Abonenta satura vienību 
skatījumu vēsture, kas nodrošina iespēju 
Abonentam pārskatāmu Pakalpojuma 
lietošanu un atjaunošanu.  
5.3. Plašāka informācija par LMT īstenoto 
personas datu aizsardzību, tajā skaitā par datu 
glabāšanas termiņiem, sniegtās piekrišanas 
atsaukšanu un Abonenta tiesībām attiecībā uz 
savu datu apstrādi, pieejama LMT Privātuma 
politikā, tīmekļa vietnē www.lmt.lv., noteikumu 

 sadaļā.  

6. Noslēguma noteikumi
6.1. Pakalpojuma apturēšana neietekmē šo 
noteikumu spēkā esamību un tie ir spēkā līdz 
brīdim, kad Abonents izbeidz Pakalpojumu šo 
noteikumu 2.4.punkta noteiktajā kārtībā vai 
LMT īsteno 4.2. punktā minēto tiesību.
6.2. Šie noteikumi Abonentam ir pastāvīgi 
pieejami pašapkalpošanās vietnē mans.lmt.lv. 
6.3. Ar Pakalpojuma lietošanu līdzēju 
saistītajām tiesiskajām attiecībām, kuras nav 
noteiktas šajos noteikumos, ir piemērojami 
LMT pakalpojumu līguma noteikumi.
6.4. Ar Pakalpojumu saistītu informatīvu 
paziņojumu nosūtīšanai tiks izmantota e-pasta 
adrese, kas reģistrēta Kontā, t.sk., lai 
informētu par pieejamo televīzijas programmu 
sarakstu uz Pakalpojuma pieslēgšanas dienu. 
6.5. Ar  Pakalpojuma lietošanu saistītus 
jautājumus Abonents var uzdot, rakstot uz e-
pastu info@lmt.lv.
6.6. Pilna informācija par Pakalpojumu, t.sk. 
televīzijas programmu pamatpiedāvājumu un 
saturu, kas pieejams par papildu maksu, 
pieejama tīmekļa vietnē www.Viedtelevizija.lv.

http://www.viedtelevizija.lv/
http://www.viedtelevizija.lv/
http://www.viedtelevizija.lv/
http://www.viedtelevizija.lv/
https://lmt.lv/lv/atteikums
https://www.lmt.lv/lv/datu-apstrade
https://www.lmt.lv/lv/datu-apstrade
http://www.lmt.lv/
mailto:info@lmt.lv
http://www.viedtelevizija/

